

اخبار

بهبازی و ساماندهی حصارهای کارگاهی در منطقه ۷

سرویس شهری – شهردار منطقه ۷ از ساماندهی حصار های کارگاهی این منطقه در راستای اجرای طرح جهادی نگهداشت شهر خبر داد و گفت: در راستای توجه به نماهای شهری، در مقوله نمای دائم یا نمای موقت (حصار کارگاهی) و با هدف استفاده بهینه از فضاهای شهری، ترویج و ارتقاء فرهنگ زیست محیطی، فلاورپاکس هایی بروی حصارهای کارگاهی سطح منطقه نصب شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با بیان اینکه این طرح با هدف اجرای دستورالعمل طرح ویژه نگهداشت شهر معاونت شهرسازی و معماری و با همکاری مالکین پلاک ها انجام شده است، افزود: تمهیدات جدید فرصت مناسبی شد تا حصار های کارگاهی به فضایی بسیار مناسب برای ارتقاء نظافت و پاکیزگی شهر تبدیل شوند. وی ادامه داد: نصب گلدان و فلاورپاکس بروی حصارهای کارگاهی از جمله اقداماتی است که موجب تلطیف جلوه شهر، بهبود چشم انداز پیش روی شهروندان، مشارکت مردمی، رفع اغتشاشات بصری ، ساماندهی حصارهای کارگاهی می شود. به گفته شهردار منطقه ۷ ، ساماندهی ویژه حصار های کارگاهی در نواحی پنجگانه منطقه در دستور کار قرار دارد و تاکنون در بیش از ۵۰ در صد املاک در حال ساخت انجام شده است. حاجوی، بهبود منظر عینی شهر و کاهش اغتشاشات بصری ناشی از ساخت و ساز ها، بازنشانی ایعاد حصارهای موقت کارگاه های ساختمانی و امکان بهره گیری از آنها در ارائه طرح فرهنگی -اجتماعی و اقتصادی، بازنمایی هنر و فرهنگ در قالب نماهای شهری موقت به منظور ایجاد فضایی پویاتر در فضاها و معابر شهری و ارتقاء سطح دانایی و سواد بصری افشار مختلف مردم را از دیگر مزایای اجرای این طرح عنوان کرد.

به مناسبت روز هوای پاک، ۳۰۰ دانش آموز از محله راه آهن تا پارک رازی رکاب می زنند

سرویس شهری – در روز ۲۹ دی ماه روز هوای پاک ۳۰۰ دانش آموز از مدارس منطقه ۱۱ حداقل میدان راه آهن تا پارک رازی را با دوچرخه رکاب می زنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: در روز هوای پاک علاوه بر برگزاری تور دوچرخه سواری، دانش آموزان ۳ مدرسه در مقطع تحصیلی دبستان و راهنمایی به بزرگترین پارک ترافیک جنوب تهران اعزام و در آنجا آموزش های ترافیکی را فرا می گیرند. طباطبایی همچنین در ارتباط با سایر برنامه های پیش بینی شده شهرداری منطقه ۱۱ در روز هوای پاک گفت: برگزاری جشنواره های نقاشی در سطح ۱۹ مهدکودک و ۵۰ دبستان با محور هوای پاک از جمله برنامه های پیش بینی شده در روز هوای پاک است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو:

نصب مخازن ضد سرتق تفکیک پسماند در منطقه دو

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دوازدهم مخازن ضد سرتق تفکیک پسماند در مقابل ایستگاه های حمل و نقل عمومی(مترو، اتوبوس، تاکسی) سطح منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مهران جندقی با اعلام این مطلب گفت: استقرار این مخازن به منظور هماهنگ سازی میلمان شهری درختی پسماند و معرفی و ترویج الگوی جدید تفکیک پسماند خشک صورت پذیرفته است.وی با اشاره به اینکه در نصب مخازن ضد سرتق تفکیک پسماند خشک ، علاوه بر جداسازی زباله های خشک با ارزش، امکان سرتق زباله ها توسط افراد غیر مجاز وجود ندارد خاطرنشان کرد: طراحی این مخازن به گونه ای ست که به زمین متصل شده و درب آنها نیز دارای قفل بوده که پیمانکار مربوطه می تواند طبق برنامه زمانبندی بدوی ضایعات را از محل جمع آوری کند.جندقی یادآور شد: این مخازن در سه رنگ-آبی برای کانه، قرمز برای پلاستیک و سبز برای فلزات در مقابل ایستگاه های حمل و نقل عمومی(مترو، اتوبوس، تاکسی) جانمایی گردیده است.

کاشت لاله در بوستان ملت

سرویس شهری– با کاشت بیش از ۱۳ هزار پیاز لاله در بوستان ملت ، در بهار امسال شهروندان شاهد بازگشایی باغ لاله در این بوستان خواهند بود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، عدالت امیرزاده اظهار داشت : معمولاً پیاز لاله در اوایل فصل زمستان کاشته می شود و با مراقبت های لازم در فروردین ماه شروع به گل دهی می کند و تا اواخر اردیبهشت ماه تداوم دارد. امیرزاده افزود: پیاز لاله در گونه و رنگ های بسیار متنوع و مختلف در این بوستان و بوستان های دیگر سطح منطقه کاشته شده است که این پیازها در فصل بهار شکوفا شده و این نقاط را غرق گل می کنند.
امیرزاده افزود: از دیر باز تا کنون ایرانیان این گل را به خاطرایرانی بودن، راست قامتی و زیبایی منحصر به فرش در فرهنگ غنی خود به عنوان سمبل و نشانه پذیرفتند و در کنار سفره هفت سین عید نوروز به عنوان تبرکی از بهار ، طراوت و نومیدی مورد استفاده قرار می دهند.

سرویس شهری – شهردار

منطقه۲۱ از اجرای شدن طرح «توزیع و کاشت نهال های رایگان» در باغچه منازل شهروندان پهنه غربی پایتخت در راستای توسعه فضاهای سبز شهری، زیباسازی نما و منظر شهری و از همه مهم تر مقابله با آلودگی هوای تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با بیان اینکه منطقه۲۱ با سرانه فضای سبز ۴۸مترمربع برای ساکنین آن دارای بالاترین رتبه از این منظر در بین مناطق ۲۲گانه پایتخت است، گفت: بازه زمانی ثبت نام طرح «کاشت رایگان نهال» از دهم دی ماه آغاز شده و تا اول اسفند ادامه خواهد داشت و شروع اجرای این طرح، بر اساس اولویت ثبت نام شهروندان، از پانزدهم دی ماه

سرویس شهری – پروژه عمرانی دره زغالی در منطقه ۵ پایتخت با هدف هدایت و جمع آوری آب های سطحی به عمق ۱۰ متر وطول ۴/۵کیلومتر به بهره برداری می رسد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵،اسدی شهردار منطقه در بازدید ازپروژه دره زغالی گفت :این پروژه در سال ۸۸ به منظور هدایت آب های سطحی در منطقه ۵ آغاز شده است . وی آگرفتگی معابر در فصول بارندگی را عامل اصلی به راه افتادن سیلاب های فصلی در منطقه دانست ویا تاکید بر وظیفه مهم خدمت رسانی شهرداری در رفع این گونه سیلاب ها افزود : با توجه به کارشناسی های به عمل آمده درقالب احداث کانال جهت انتقال آب های سطحی ، اقدام به طراحی و اجرای حفاری این کانال درسطح منطقه شد. پیمان عباسی معاون فنی و عمران منطقه گفت:این کانال به طول ۴/۵ کیلومتر با حوزه

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ با مناسب سازی و تجهیز بوستان های پلیس، الغدیر، مجیدیه، ولیعصر(عج)؛ تولد و شاهد به امکانات رفاهی ویژه معلولان و جانبازان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، رضا معلم با اعلام این خبر افزود: به منظور ارج نهادن به مقام شامخ معلولان و رسیدگی هرچه بیشتر و بهتر به افراد جانباز و

سرویس شهری – شهردارمنطقه ۲۲، گفت: به دلیل رشد شتابان شهرنشینی و فرهنگ شهرنشینی که متناسب با آن شکل گرفته، مردم شهرهای ما کمتر با حقوق خود آشنا هستند و کمتر به تکالیف خود عمل می کنند. مدیریت شهری اگر بستر مشارکت مردم در اداره امور شهر را فراهم کند، مردم نیز همراهی و همکاری خواهند کرد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر علی نودرپور رئیس جامعه مهندسان شهرساز کشور و شهردار منطقه ۲۲، با حضور در برنامه عصر خانواده شبکه دو سیما در پاسخ به این سوال که مهمترین مشکلات شهرنشینی مرتبط با فضا و فرهنگ شهری و زندگی اجتماعی جامعه ما چه مواردی است، گفت: برای بیان مسائل شهرنشینی در ایران باید به ۶۰ سال گذشته بگردیم، دقیقاً زمانی که نسبت جمعیت شهری ایران به کل کشور، معادل جمعیت روستایی کشور در شرایط فعلی می افزود: شهرها به مثابه انسان ها جسم و جانی دارند. اگر به این در حالی است که در حال حاضر بیش از ۷۵ درصد جمعیت کشور ما شهرنشین شده اند. رشد شتابان جمعیت شهری باعث گسترش کالبد شهرها شده ولی به دلیل این رشد، شهرنشینی اجتماعی متناسب با آن شکل نگرفته و مسائل و مشکلاتی را بوجود آورده است. وی افزود: شهرها به مثابه انسان ها جسم و جانی دارند. اگر به مشکلات جسمی و کالبدی شهرها بپردازیم؛ با چند مساله اساسی مواجه خواهیم بود. شاید مهمترین مساله ای که شهرهای ما با آن مواجه هستند، ناموزونی در کالبد آنهاست. یعنی شهرها طبق ضوابط و مقررات شهرسازی رشد نکرده و در سال های اخیر نیز، مدیریت شهری از یک سو و شهرنشینان از سوی دیگر مفید به رعایت مقررات شهرسازی نبوده اند؛ که باعث ناموزونی در توسعه شهری شده است. شهردار منطقه ۲۲ با بیان اینکه کالبد شهرهای ما برای زندگی شهری چندان مناسب نیست، خاطرنشان کرد: شکل گیری ساختمان های بلندمرتبه در کنار کوچه های کم عرض، موجب بد منظری در سیمای شهری و مشکلاتی در حوزه حمل و نقل و ترافیک شده است.



تا پانزدهم اسفند (هفته منابع طبیعی و درختکاری) می باشد که تبلیغات محیطی

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد:

توزیع و کاشت نهال رایگان در باغچه منازل شهروندان پهنه غربی پایتخت

این خصوص صورت گرفته است.وی فصل درختکاری را فرصتی مغتنم به منظور حفظ و توسعه فضای سبز شهری برشمرد و افزود: بخشی از توسعه فضای سبز شهری به داخل محدوده منازل، مدارس، ادارات و مجتمع های مسکونی مربوط می شود که بابت این مسئله، نیازمند مشارکت هرچه بیشتر شهروندان در اجرای طرح «کاشت نهال رایگان» در سطح محدوده منطقه۲۱هستیم.

شهردار منطقه۲۱ در ادامه با اشاره به این مطلب که در سال گذشته تعداد ۱۱۴۱اصله نهال در باغچه منازل شهروندان ورودی غربی پایتخت غرس شده است، خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود که امسال نیز با توجه به استقبال خوب شهروندان منطقه۲۱ از اجرای طرح «توزیع و کاشت نهال های رایگان»، تقریباً

همین تعداد را در آمار فصل درختکاری داشته باشیم. رحمانی با تاکید بر این نکته که در باغچه هر منزل حداکثر چهار نهال عموماً شمر شامل خرماول، سیب، انجیر و گلابی کاشته می شود، یادآور شد: کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه۲۱ به همراه اکیب اجرایی این مرکز با مراجعه به درب منازل شهروندان نسبت به کاشت نهال، ارائه آموزش های لازم درخصوص نحوه نگهداری و همچنین توزیع بروشور طریقه نگهداری نهال درختان کاشته شده، اقدام می کنند.

لازم به ذکر است، شهروندان متقاضی کاشت نهال رایگان، می توانند درخواست خود را از طریق تماس با سامانه۱۳۷ و ۴۴۵۶۴۲۱۷،۴۴۹۰۷۳۶۶ یا شماره های ۴۴۷۸۶۰۹۰ ثبت کنند.

اسدی شهردار منطقه ۵ خبر داد ؛

حفاری کانال جمع آوری آب های سطحی به عمق ۱۰متر و طول ۴/۵ کیلومتر درغرب پایتخت



و نگهداشت بهینه شهر کمک شایانی خواهد داشت و با بهره برداری از این پروژه عظیم، یکی از بزرگترین اهداف عمرانی منطقه محقق می شود.

ششمین بوستان منطقه ۴ به امکانات ویژه معلولان تجهیز شد

های مختلف از جمله بوستان الغدیر و مجیدیه با نصب وسایل بدنسازی ویژه معلولان، نصب سطل زباله مخصوص، مناسب سازی رمپ های ویژه معلولان، نصب آبخوری مخصوص و مناسب سازی مسیرهای دسترسی تجهیز و تکمیل شد. معلم در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۵۲ بوستان در منطقه ۴ موجود است که مابقی بوستان های منطقه نیز برای تجهیز به امکانات مناسب معلولان در دستور کار قرار دارند.

نودرپور مطرح کرد:

مدیریت شهری بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست

شهرهای کشور ما هم در حوزه شهرسازی و ناموزونی کالبد و هم به واسطه عدم توسعه کافی حمل و نقل عمومی با مشکل مواجه اند. به گفته نودرپور طبق قانون برنامه پنج ساله توسعه و قانون حمل و نقل عمومی سوخت می بایستی تا پایان سال ۹۴، ۷۵ درصد سفرهای درون شهری با حمل و نقل عمومی انجام می شد؛ اما متأسفانه این اتفاق تا به امروز نیفتاده و در مجموع شهرهای کشور حدود ۴۵ درصد سفرها با ناوگان عمومی انجام می شود. در تهران نیز کمتر از ۱۵ درصد سفرها با مترو و حدود ۲۰ درصد آنها با اتوبوس و مابقی با تاکسی است و این یک مساله جدی در شهرها به شمار می رود.

وی در ادامه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو، گفت: در حوزه ایمنی شهرها و ساختمان ها در مقابل حریق و سوانح طبیعی و غیرمرتفعیه نیز کمبودهایی وجود دارد.

موضوع پسماند ، علی رغم اینکه امروزه یک مساله حل شده در دنیا به شمار می آید؛ اما در کشور ما تفکیک پسماند از مبدا همچنان در

مراحل ابتدایی قرار دارد و کمتر از ۵ درصد پسماندهای شهری در

مبدا و منازل تفکیک می شود و این در صورتی است که کلیه زباله

ها باید در مبدا تفکیک و بعد از آن در اختیار مدیریت شهری قرار

گیرد. جسم شهر با این مسائل مواجه است و در جان شهر نیز که

به ارتباطات مردم، تعامل و مشارکت آنها در اداره امور برمی گردد؛

نارسایی هایی وجود دارد.

نودرپور در ادامه خاطرنشان کرد: به دلیل رشد شتابان

شهرنشینی و فرهنگ شهرنشینی که متناسب با آن شکل گرفته،

مردم شهرهای ما کمتر با حقوق خود آشنا هستند و کمتر به تکالیف

خود عمل می کنند. مردم باید با حقوق خود آشنا باشند تا بتوانند هم

از حقوق خود دفاع و هم به تکالیف خود عمل کنند. در حوزه تفکیک

پسماند، اگر مدیریت شهری بسترهای آن را فراهم کند و اگر توسعه

ناوگان حمل و نقل عمومی انجام شود؛ مردم نیز مدیریت شهری را در

این زمینه همراهی خواهند کرد.

به گفته وی، جامعه ما در حوزه جان و روان شهری با کمبود

در جلسه هم اندیشی شهردار منطقه ۶ با مدیرعامل شرکت شهرسالم مطرح شد؛

توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در قلب تهران

جوادالاکمه خدمات خوبی را به همراهان بیمارار ارائه می کند.بابایی با بیان اینکه ظرفیت این همراه سرا بالغ بر دویست نفر است، گفت: پذیرایی افراد حاضر در همراه سرا با شهرداری است و به همت معاونت اجتماعی روند درمانی بیماران تسهیل می شود. شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه ارتباطات و تعاملات مناسب و خوبی با مراکز درمانی واقع در منطقه وجود دارد گفت: به همت این مراکز درمانی کلاس ها و دوره های آموزشی و خودمراقبتی در سرای محلات منطقه برای شهروندان برگزار می شود. بابایی تصریح کرد: پیشگیری مهم تر از درمان

مشکلات درمانی شهروندان نیازمند، فعالیت های مناسبی را انجام داده است و توانسته خدمات قابل قبولی را عرضه کند. بابایی اشاره کرد: مجموع خدمات درمانی ارائه شده در قلب تهران سبب شده این منطقه یکی از قطب های درمانی کشور بوده و بسیاری از افراد از شهرستانهای مختلف برای درمان به این مراکز درمانی مراجعه کنند.

او با اشاره به اینکه بهبود خدمات رسانی مورد توجه شهرداری قرار دارد گفت: طی این سال ها به منظور رفاه حال بیماران و همراهانشان ساخت همراه سرا در دستور کار قرار گرفت و امروزه همراه سرای

اخبار

۶۴ هزار لاله در شمال تهران می روید

سرویس شهری – به منظور طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری شمال تهران بیش از ۶۴ هزار پیاز لاله در میادین و بوستان های سطح منطقه یک کاشته شد تا در اوایل بهار به گل بشیند .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حمید دانشور رییس فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با توجه به حضور گردشگران منطقه ای و فرا منطقه ای از جاذبه های شمال تهران و زیباسازی مناظر شهری در استقبال از فصل بهار، پیاز های گل لاله در قطعات فضای سبز کاشته شد تا در هفته آخر اسفند و اوایل فروردین سال آتی به گل نشست و فضاهای سبز منطقه با زیبایی و طراوت بیشتر به استقبال بهار برود . وی افزود: پیازهای لاله از مرغوبترین نوع و دارای تنوع رنگی فراوان است و با طراحی خاص کاشته خواهند شد تا در آستانه سال نو، شهر حال و هوای شادتری به‌خود بگیرد. رییس فضای سبز شهرداری منطقه یک تصریح کرد: این لاله ها در بوستان های نیاوران، جمشیدیه، قیطریه، میدان تجریش و لچکی های آن و سایر معابر و میادین اصلی و مهم نواحی ده گانه کاشته شده اند.دانشور با اشاره به حجم عملیات کاشت قطعات فضای سبز، نقاط اصلی و فرعی و بوستان های منطقه گفت: در هر ناحیه ۲ هزار و ۵۰۰ و در سه بوستان نیاوران ،جمشیدیه و قیطریه نیز ۷ هزار و ۵۰۰ پیاز لاله کاشته شده است

ارائه مشاوره شهرسازی رایگان به متقاضیان نوسازی در منطقه ۱۰ تهران سرویس شهری – شهردار منطقه ۱۰ از ارائه مشاوره شهرسازی رایگان به متقاضیان نوسازی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم ارتقاء کیفی نوسازی در منطقه گفت: به منظور اطلاع رسانی و افزایش آگاهی شهروندان در مقوله حفظ ایمنی و افزایش کیفیت ساخت و ساز به متقاضیان نوسازی خصوصاً در بافت های فرسوده مشاوره شهرسازی به صورت رایگان در دفاتر خدمات نوسازی واقع در محلات منطقه ارائه می شود. وی با اشاره به عملکرد این دفاتر یادآور شد: کمک به شهروندان و تسهیل و تسریع در امر نوسازی، انجام مشاوره، ترغیب و تشویق مالکان پلاک های ریزدانه به جمع املاک، اطلاع رسانی از طرح های تفصیلی و تسهیلات و مشوق ها، برگزاری جلسه مشاوره با سازندگان، معرفی ناظران و سازندگان دارای صلاحیت از اقداماتی است که در دفاتر نوسازی صورت می گیرد و شهروندان می توانند برای انجام مشاوره به دفاتر نوسازی در نزدیکی محل سکونت خود مراجعه کنند.

معاون شهردار منطقه ۲۰:

۲۰ هزار اصله از درختان منطقه ۲۰ هرس شد

سرویس شهری – معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ تهران از تداوم اجرای عملیات هرس زمستانه و پیرایش درختان با هدف حفظ زیبایی و مقاوم سازی درختان معابر شهری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۰ ، سعید شیرازی با اعلام این خبر گفت:فعالیت گروه‌های عملیاتی هرس زمستانه درختان معابر، میادین، بلوارها و بوستان های این منطقه از اواخر فصل پائیز آغاز و تا کنون بیش از ۲۰ هزار اصله هرس شده است. شیرازی افزود: عملیات پیرایش درختان در بوستان های عظیم آباد، معراج، جانبازان، ماهور و بزرگراه های شهید کریمی، شهید آوینی، شهید رجایی و خیابان فدائیان اسلام در قالب هرس فرم، حذف شاخه های بیمار و اوده ، خشک‌ه زنی و توکشی درختان ، انجام شده است و تا پایان دی ماه عملیات هرس در معابر و محورهای اصلی خاتمه می یابدوی با اشاره به اینکه عملیات هرس در نواحی شش گانه فضای سبز با استفاده از ادوات و تجهیزات ویژه و اکپه‌های کارآموده انجام می شود، گفت: بعد از هرس، سرشاخه ها جمع آوری می شود و توسط دستگاه چپیر به چپیس چوب تبدیل می گردد و به عنوان مالچ در اراضی کلنگ کاری در ترکیب با خاک زراعی در جهت اصلاح خصوصیت فیزیکی خاک و تهیه آن مورد استفاده قرار می گیرد.شیرازی گفت : هرس و بازپیرایی شاخه های درختان هرساله با هدف رفع خطر شاخه های خشک، حذف شاخه های بیمار و همچنین آراستگی و تقویت درختان انجام می شود.

برگزاری دوره های آموزشی مدیریت بحران ویژه اصناف منطقه ۱۵

سرویس شهری– دوره های آموزشی مدیریت بحران بمنظورآمادگی هرچه بیشتر شهروندان در مقابله بابحران هایطبیعی وحولادث غیرمترقبه برای اصناف افسربه برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، منوچهر رحیمی دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: دوره های آموزشی تخصصی حریق، کمک‌های اولیه و آموزش مبانی بحران برای ۱۳۰ نفر از کسبه پاساژ مروارید و الماس محله افسریه بر برگزار شد. به گفته وی این دوره های آموزشی توسط کارشناسان مجرب سازمان آتش نشانی، جمعیت هلال احمر و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران به اجرا درآمد.

استفاده از باربند استاندارد در مقایسه با باربند غیر استاندارد موجب ۶ درصد صرفه جویی در مصرف سوخت می شود

روابط عمومی شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه چالوس

